
 
Kłodawa 2009.09.25 

RPI/341/8/09 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) 
informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. 
Przylesie w Chwalęcicach, Gmina Kłodawa woj. lubuskie, wybrano ofertę nr 3, złoŜoną przez: 
FIRM Ę EKO – BUDOWA Grzegorz Oniszczuk, Św. Wojciech 31c, 66-300 Międzyrzecz 
 
Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą 
liczbę punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza. 
 
Do upływu terminu składania ofert złoŜono 3 oferty.  
 

 
Informacja o wykluczeniu Wykonawców – uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
1. Firma M&S INSTALACJE Halina Sól, ul. Uko śna 12, 66-400 Gorzów Wlkp. została 
wykluczona z prowadzonego postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze 
zm.).Zgodnie z rozdziałem 9 SIWZ Zamawiający wymagał od Wykonawcy wniesienia wadium w 
kwocie 2 500,00 PLN. Wykonawca  załączył do oferty (str. 9) dowód uiszczenia wadium w postaci 
potwierdzenia przelewu, z którego wynika, Ŝe w/w kwota została przelana w dniu18.09.2009r.  
Zamawiający na podstawie danych banku w, którym posiada rachunek bankowy ustalił, iŜ w/w 
kwota wpłynęła na rachunek Zamawiającego w dniu 18.09.2009r. o godz. 11:41. W SIWZ termin 
składania ofert został ustalony na dzień 18.09.2009 r. do godz. 9:00. Termin, w którym naleŜy 
wnieść wadium został dokładnie sprecyzowany w art. 45 ust.3 w/w ustawy, zgodnie z którym 
wadium wnosi sie przed upływem terminu składania ofert. W związku z tym nie jest dozwolone 
wnoszenie wadium po upływie terminu (godzinie) składania ofert. W sytuacji, kiedy uznanie 
rachunku bankowego poprzez zaksięgowanie kwoty wadium nastąpiło po terminie (godzinie) 
otwarcia ofert naleŜy uznać, iŜ wadium nie zostało wniesione, a zatem Zamawiający zobligowany 
był do wykluczenia Wykonawcy z prowadzonego postępowania. Dowodem wniesienia wadium nie 
moŜe być dokument wykonania operacji bankowej – dyspozycji przelewu, lecz pokwitowanie 
przelewu tej kwoty przez bank Zamawiającego. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Punktacja w 
kryterium  

CENA 100% 

Punktacja 
łączna 

1 M&S INSTALACJE Halina Sól 
ul. Ukośna 12, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Wykonawca wykluczony 
Oferta odrzucona 

2 Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych „PRIn Ŝ” Sp. z o. o. 
ul. Głowackiego 4a, 66-400 Gorzów Wlkp. 51,74 pkt 51,74 pkt 

3 FIRMA EKO – BUDOWA Grzegorz Oniszczuk 
Św. Wojciech 31c, 66-300 Międzyrzecz 100,00 pkt  100,00 pkt 



Informacja o ofertach odrzuconych – uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez firmę M&S INSTALACJE Halina Sól, ul. Uko śna 12, 66-400 Gorzów 
Wlkp. została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655ze zm). 
Wykonawca został wykluczony z prowadzonego postępowania a w związku z powyŜszym oferta 
złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego została odrzucona. 
 

Wójt Gminy Kłodawa 
                /-/ Anna Mołodciak 
 
 
 


